
  Dorostenecká liga, 4.kolo 24.11.2013-Ostrava 
 

Trenér: Štefánik  

Družstvo 1.JC Baník Ostrava nastoupilo v sestavě: 

 

50 kg   Tluček Patrik 

55 kg   neobsazena 

60 kg   Lukáš Dominik, Sieber Adam 

66 kg   Selecký Lukáš, Pátek Jan 

73 kg   Večeřa Jakub  

81 kg   neobsazena 

90 kg   Skyba Libor, Reineke Nikolas 

+ 90 kg  Král jakub 

 

Na domácí žíněnce jsme stáli před nelehkým úkolem, a to pokusit se o zisk alespoň bronzové medaile. 

Bohužel musím hned na úvod zprávy konstatovat, že se nám to nepodařilo a kluci skončili na 

nepopulárním 4.místě.  

 

Hodnocení jednotlivých zápasů družstva. 

 

1.JCBO - Litoměřice  3:4, 30:37 

 

Litoměřice nám oplatili porážku z minulého kola. Bohužel i absence dvou vah se projevila na 

výsledku. A škoda Arnošta, který i přes svou bojovnost nedokázal porazit svého soupeře.   

 

VÁHA 1.JCBO SKÓRE P.B. Judo Sadová Čáslav   

50 Tluček 0:1 0:10 Hock 

55 ------------ 0:1 0:10 Hegedus 

60 Lukáš 1:0 10:0 Kropáč 

66 Pátek 1:0 7:0 Václavek 

73 Selecký 1:0 10:0 Kudrna 

81 ------------- 0:0 0:0 -------------- 

90 Skyba 1:0 10:0 Kůrka 

+90 Reineke 0:1 0:10 Krejčík 

3:4 30:37 

 

1.JCBO - Železo Hranice 3:5 27:50 

 

Už před samotnými zápasy jsme si řekli, že to nikomu nedáme zadarmo a musím říct, že jsem byl z 

jejich výkonu spokojený. Hranice nás ale porazili a zaslouženě získali později titul. Za to jim gratuluji. 

 

VÁHA 1.JCBO SKÓRE P.B. Železo Hranice 

50 Tluček 0:1 0:10 Šatánek 

55 ------------- 0:1 0:10 Beran 

60 Lukáš 1:0 10:0 Vydra 

66 Pátek 0:1 0:10 Kašík 

73 Selecký 1:0 10:0 Pírko 

81 ------------- 0:1 0:10 Švestka 

90 Skyba 1:0 7:0 Jerglík 

+90 Král 0:1 0:10 Svačina 

3:5 27:50 

 

 



1.JCBO - JC Plzeň 4:4   34:40 

 

V tomto zápase jsme zase oplatili porážku Plzni ze třetího kola, kdy všechny velmi překvapil Kuba 

Večeřa, který svůj zápas vyhrál krásným Harai Goši. A pořádnou vítěznou řežbu zažil Nikolas 

Reineke v zápase s Kabourkem.  

VÁHA 1.JCBO SKÓRE P.B. Železo Hranice 

50 Tluček 0:1 0:10 Lerach 

55 ------------- 0:0 0:0 ------------- 

60 Sieber 1:0 10:0 Koželuh 

66 Selecký 1:0 7:0 Marek 

73 Večeřa 1:0 10:0 Melichar 

81 ------------- 0:1 0:10 Amler 

90 Reineke 1:0 5:0 Kabourek 

+90 Skyba 0:1 0:10 Uher 

4:3 32:30 

 

1.JCBO - JC Liberec 8:0  80:0 

 

JC Liberec na poslední kolo nedorazil. 

 

1.JCBO - SKP Judo Nový Bydžov  2:6, 20:60 

 

Poslední zápas s Bydžovem opět ukázal, že toto mužstvo patří v letošním ročníku k těm nejlepším a 

podle toho ten zápas i vypadal.  

 

VÁHA 1.JCBO SKÓRE P.B. SKP Judo Nový Bydžov   

50 Tluček 0:1 0:10 Gregar 

55 ------------- 0:1 0:10 Doskočil 

60 Lukáš 0:1 0:10 Černý 

66 Sieber 0:1 0:10 Štreit 

73 Večeřa 0:1 0:10 Švec 

81 ------------- 0:1 0:10 Gorog 

90 Skyba 1:0 10:0 Valenta 

+90 Král 1:0 10:0 Jirutka 

2:6 20:60 

 

Oproti třetímu kolu se kluci rvali co to šlo a ikdyž věděli, že šance na medaili zmizla hned po prvním 

zápase, i tak podali velmi bojovný výkon. Po závodě jsme si sedli a společně s Milanem Lukášem 

nastínili, jak by to mohlo v příštím roce vypadat, a že se pokusíme udělat vše pro to abychom se vrátili 

tam, kam patříme. Všichni víte co tím myslím! 

 

Hodnocení jednotlivých závodníků: 

Váha Jméno  V P B Poznámka 

50 Tluček Patrik 1 4 2 TJ Ostrava-potřebuje zesílet a zlepšit techniku, příští rok ho budeme potřebovat    

60 Lukáš Dominik 2 1 4 Dominik se vrací po zranění a na jeho výkonu to je znát, dvě krásné sumi gaeši 

60 Sieber Adam 1 1 2 Slezan Opava - příslib do dalších let, velmi bojovný 

66 Selecký Lukáš 3 0 6 Dneska velká jistota, velký přehled a pěkná technika 

66 Pátek Jan 0 2 0 Dneska mu to přes snahu nevyšlo, ale taky příslib do dalších let 

73 Večeřa Jakub 1 1 2 Překvapivé vítězství s Plzní, krásný hod  

81 Reineke Nicolas 1 1 2 Slezan Opava - dneska se opravdu rval, díky za roky v DL 

90 Skyba Libor 2 2 4 TJ Ostrava- jako přes kopírák s Nicolasem, taky díky 

+90 Král Jakub 1 1 2 Kuba má pořád před sebou hodně práce, doufám, že vydrží 

 

Zpracoval: Štefánik Jan 



 


